DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS EMOCIONAIS DE
INDIVÍDUOS PORTADORES DE FERIDAS CRÔNICAS de autoria de LIDIANE LEITE
NOBRE, JÉSSICA LAYRA SANTANA CALLOU, MARIA APARECIDA DE FREITAS,
GISELLE SKALET DE JESUS SANTOS, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104194

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104194